2025 年 11 月 13 日

各   位

会 社 名  株式会社総医研ホールディングス

代表者名  代表取締役 角田 真佐夫

 （コード番号 2385 東証グロース）

 （URL.  https://www.soiken.com/）

問合せ先  取締役財務部長 奥野 貴人

 （TEL． 06－6871－8888 ）

構造改革に伴う希望退職制度の実施結果及び特別損失計上に関するお知らせ

 2025 年 8 月 18 日に「構造改革に伴う希望退職制度実施に関するお知らせ」にて公表いたしました構

造改革に伴う希望退職制度の実施結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。また、今回の希

望退職制度の実施結果に伴い、確定した特別損失額につきまして、併せてお知らせいたします。

記

１．希望退職制度の概要

(1) 対 象 者 当社及び当社子会社の全てに所属する正社員

(2) 募 集 人 員 特に定めない

(3) 募 集 期 間 2025 年 9 月 11 日から 2025 年 9 月 19 日まで

（4） 退 職 日  2025 年 10 月 31 日を原則とし、会社が指定する日

（5） 優 遇 措 置
 ①特別退職金を支給

②希望者に対して再就職支援サービスを提供

２．実施結果

 応募者数 35 名

３．特別損失の計上

 本制度の実施に伴い発生する特別退職金等の費用は、本日公表の「2026 年６月期第 1 四半期決算短信」

に 121 百万円を特別損失として反映しております。なお、当該事象につきましては、2025 年 8 月 18 日

に公表いたしました 2026 年 6 月期通期連結業績予想修正に織り込み済であります。

以 上